
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2011 № 464
г.Чудово

Об образовании
земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ
«Об обороте  земель сельскохозяйственного  назначения»,  областным законом
от 11 марта 2003 года № 124-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» на территории Новго-
родской области» и в целях рационального использования земель на террито-
рии муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать земельный участок на территории Трегубовского сельского
поселения за счет земельных долей, собственники которых не распоряжались
ими в течение трех и более лет с момента приобретения прав на земельную
долю (невостребованные земельные доли), находящихся в долевой собственно-
сти  собственников  земельных  долей  бывшего  ТОО  «Трегубово»,  площадью
1041,6 га.

2.  Опубликовать  постановление  в  областной  газете  «Новгородские
ведомости», в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на
сайте Администрации муниципального района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ви-8
№ 477-п


